

## گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به پکن در خصوص اهداف این سفر گفت: هدف این است که با یکدیگر هماهنگی‌های بیشتری برای مقابله با چالش‌ها در سال جدید میلادی ایجاد کنیم.

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به پکن در خصوص اهداف سفرش به چین گفت: هدف اصلی رایزنی و مشورت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و هم مشورت درباره روابط دوجانبه با کشور چین است.وی افزود: ما در طول سال‌های گذشته همواره در همه موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی مشورت‌های نزدیک با چین داشته‌یم.

عراقچی ادامه داد: اکنون طبیعی است شرایط حساسی است و منطقه دارای التهاب است و هم در بحث بین‌المللی مسائلی وجود دارد. همین‌طور بحث هسته‌ای ما در سال جدید با یک وضعیتی مواجه خواهد شد که نیاز دارد مشورت‌های بیشتری داشته باشیم. وزیر امور خارجه با بیان اینکه «روابط دوجانبه ما همیشه خوب بوده و اکنون هم خوب است»، افزود: در زمان بسیار مناسبی این سفر صورت گرفته است. دعوت دوستان چینی ما هم برای همین زمان بود که در ابتدای سال جدید میلادی که از چند روز آینده شروع خواهد شد، با یکدیگر همفکری و مشورت کنیم و برای چالش‌های سال جدید میلادی آمادگی داشته باشیم.عراقچی در پایان اظهار داشت: هدف این است که با یکدیگر هماهنگی‌های بیشتری برای مقابله با چالش‌ها ایجاد کنیم.

همچنین سید عباس عراقچی، وزیر خارجه همزمان با سفر به پکن یادداشتی را در نشریه «پبیلز پبلی» یکی از معتبرترین نشریه‌های این چین، منتشر کرده است. متن کامل این یادداشت به شرح زیر است:ماهیه مباحثات است که در آستانه عید بهاره چینی فرصت پیدا می‌کنم که برای رایزنی با دوست عزیزم جناب آقای «وانگ ای» به پکن سفر کنم. شاعر کهن چین «یه یونگ» در توصیف عید بهاره

## احتمال امضای توافقنامه راهبردی روسیه و ایران در ژانویه

کنستانتین زاتولین نماینده دومی روسیه اعلام کرد که توافقنامه مشارکت راهبردی روسیه و ایران احتمالاً اواسط ژانویه ۲۰۲۵ در مسکو به امضا می‌رسد. کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه پیش از این در گفتگویی درباره آخرین وضعیت پیگیری روند امضای موافقتنامه جامع همکاری‌های بلندمدت دو کشور گفته بود: پس از بی‌نوشتن وزارتخانه‌های امور خارجه دو کشور، وزارت امور خارجه روسیه، موضوع را به ریاست‌جمهوری این کشور ارجاع داد که آقای ولادیمیر پوتین نیز با امضای آن، موافقت خود را اعلام کرد و بدین ترتیب، از نظر روسیه موافقت‌نامه آماده امضا است. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، پیشنهاد وزارت امور خارجه این کشور در خصوص امضای توافقنامه مشارکت راهبردی جامع با ایران را تأیید کرد. این سند چهارشنبه ۱۸ سپتامبر، در پورتال رسمی انتشار قوانین حقوقی روسیه منتشر شد.

در متن این سند آمده است: «پیشنهاد وزارت امور خارجه روسیه، که از قبل با نهادهای فدرال و سازمان‌های مربوطه هماهنگ شده است، به منظور امضای توافقنامه مشارکت راهبردی روسیه و روسیه و جمهوری اسلامی ایران مورد پذیرش قرار می‌گیرد.» پیترس سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در کنفرانس بین‌المللی مینسک درباره امنیت اوراسیا اعلام کرد که توافقنامه مشارکت راهبردی روسیه و ایران در حال آماده سازی برای امضا در آینده نزدیک است.خبرگزاری روسی اسپسپوتنیک نوشت، لاوروف در این کنفرانس گفت: توافق مشارکت راهبردی جامع بین روسیه و ایران عاملی جدی در تقویت روابط بین مسکو و تهران خواهد بود. این توافقنامه در حال آماده سازی برای امضا در آینده نزدیک است.

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۰۴۳۳۳۶۰۰۴۵۷۰۰/۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۴ مورخه ۰۸/۰۸/۱۴۰۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نمرین منطقه سه ساری تصرف مالکانه آنرا محمد نوبهاری فرزند حسن بشماره ملی ۹۳۸۷۹۵۶۵/۲۰ بشماره پرونده ۱۴۰۳-۳۴۱/۱۴۰۳ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۸۳۳ ( هشتصمد و سی و سه متر مربع ) قسمتی از پلاک شماره ۲۲ اصلی واقع در بخش ۲۹ قریه رسکنت ثبت ساری خریداری از خانم مظهره دارابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳/۰۳/۱۴۰۳/۱۸۵۳۵۳۲ آگهی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی دعوت از بستکاران شرکت تعاونی مصالح ساختمانی شهرتان بهشور (نوبت سوم)
در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه بستکاران شرکت تعاونی مصالح ساختمانی شهرستان بهشور در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۳۳ و شناسه ملی ۱۰۴۰۵۱۴۰۸ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور بشماره ۲۳۱۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲۸ به صفحه ۱۵۰ درج و برارنامه شماره ۰۰۲۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ در اداره ثبت شرکتها ثبت گردید؛ دعوت بعمل می آید از طرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت به مدیر تصفیه محمد ابراهیم مهدیان پور به شماره همراه ۰۹۱۱۲۵۸۶۸۴۵ - مستقر در استان مازندران- شهرستان بهشور- بخش مرکزی شهر بهشور- محله باهنر - کوچه شهید آقاپور پلاک ۸ - طبقه اول- کدپستی ۱۳۵۹۱۳۵۸ مورخه ۴۸۵ مورخه بنامید. بدیهی است هیات تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق منکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ نوبت سوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
مدیر هیات تصفیه شرکت تعاونی مصالح ساختمانی بهشور-محمد ابراهیم مهدیانپور

سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه رئیس جمهور ۲۸ دی به روسیه سفر می‌کند، اعلام کرد که در این سفر توافقنامه همکاری دو کشور به امضای پزشکیان و پوتین می‌رسد. کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه که به سنن پترزبورگ سفر کرده، به منظور بررسی مسائل و مشکلات دانش‌جویان ایرانی دانشگاه‌های روسیه، با دانش‌جویان ایرانی و مدیران دانشگاه علوم پزشکی «مچنچنکو» سنت پترزبورگ دیدار و گفت‌وگو کرد.جلالی با اشاره به آمادگی ایران و روسیه برای امضا سند جامع همکاری های دو کشور، از سفر رییس جمهور به مسکو در ۲۸دی ماه (۱۷ ژانویه) به مسکو خبر داد و گفت: در این سفر توافقنامه همکاری دو کشور به امضای دکتر پزشکیان و پوتین می‌رسد.

وی کردپور شمال-جنوب را از دیگر طرح‌های اقتصادی دو کشور خواند و گفت: دوشنبه هفته جاری دو معاون نخست وزیر روسیه برای رایزنی درباره این طرح به تهران سفر کردند و با رییس جمهور و دیگر مقامات کشورمان گفتگو و تبادل نظر کردند. سفیر ایران در روسیه با بیان اینکه طرح انتقال گاز روسیه به ایران از دیگر طرح های مهم اقتصادی دو کشور است، ابراز امیدواری کرد که در زودی این طرح به سرانجام برسد.جلالی همچنین با اشاره به برگزاری جلسه سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سن پترزبورگ با حضور ایران، خاطر نشان کرد: وزیر صنعت معدن و تجارت کشورمان، به نمایندگی از کشورمان فردا در اجلاس سران اتحادیه شرکت خواهند کرد و در این جلسه ایران به عنوان عضو ناظر اتحادیه انتخاب می‌شود. وی خاطر نشان کرد: روابط ایران و روسیه رو به توسعه است و دو کشور اشتراکات فرهنگی زیادی دارند و در این بستر مشترک، دانشجویان ایرانی حلقه وصل و سفرای روابط دو کشور هستند.

اتحادیه عرب در بیانیه‌ای مغرضانه که بیشتر شباهت به حمایت از تروریست‌ها و اشغالگری صهیونیست‌ها و آمریکا دارد، بدون اشاره به تهدیدات آشکار و عملی ترکیه، رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه سوریه از ایران خواست تا «در سوریه به فتنه دامن نزند».

پس از سقوط دولت «بشار اسد» در سوریه توسط معترضان مسلح و تروریست‌های تحت حمایت برخی از کشورهای منطقه و اشغالگری از جمله آمریکا و ترکیه، اکنون این کشور با تجاوز نظامی خارجی از سوی اسرائیل و تهدیدات ترکیه و آمریکا روبرو شده است.

از طرفی، علاوهبر اشغال شدن بخش‌هایی از خاک سوریه توسط رژیم صهیونیستی و اشغال مانند میادین نفتی واقع در شرق این کشور توسط آمریکا، اعتراضات داخلی علیه حاکمان کنونی سوریه در شهرهای مختلف این کشور شکل گرفته است.

در چنین شرایطی، ایران و دولت‌مردان آن همواره در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک سوریه و خطرات تبدیل شدن این کشور به «هاب تروریستی» علیه منطقه غرب آسیا هشدار داده و روی حمایت خود از تمامیت ارضی سوریه و حق شهروندان این کشور برای تعیین آینده خود تأکید کرده‌اند.اما، طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، اتحادیه عرب، شامگاه پنج‌شنبه، در بیانیه‌ای مغرضانه و ادعایی، بدون اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در سوریه و اشغال شدن بخش‌ی از خاک این کشور توسط اسرائیل با تحرکات دیگر کشورهای منطقه تهدیدات آن‌ها علیه شهروندان سوریه، از ایران خواست تا «مواضع خود» به «فطن‌تر و بی‌ثباتی» در سوریه دامن نزنند. بیانیه ادعاییی اتحادیه عرب آمده است: «از ایران می‌خواهیم تا به نزاع در سوریه دامن نزنند.»

در مجامع بین المللی دفاع کرده‌اند. هماهنگی‌های نزدیک سیاسی و دفاعی، تبادل هیات‌های بلندپایه و حزبی، همکاری در ابتکار کمرپند - راه، همکاری در اجرای «توافق سه جانبه پکن» به عنوان سراسر آغاز زنجیره اشتی در غرب آسیا، همکاری در سازمان همکاری شانگهای و بریکس برای ایفای نقش فعالتر در مجامع بین المللی؛ برگزاری گفتگوهای نخبگانی و اندیشکده‌ای، همکاری‌های نزدیک فرهنگی و تبادلات موزه‌ای به ویژه نمایشگاه شکوه ایران باستان که هم اکنون در سومین ایستگاه خود بعد از پکن و شانگهای در سین کینگاگ برپاست، کشورهای اخیر همکاری‌های عملگرایانه دو کشور است که هم‌سو با اجرایی کردن ابتکارات سه‌گانه رئیس جمهور ششی بوده است و نقش مهمی در ترویج چندجانبه‌گرایی و تقویت همکاری‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی داشته است.ایران و چین نه تنها در سطح دوجانبه و منطقه ای، بلکه در سطح فرامنطقه ای و بین المللی نیز منافع و دغدغه های مشترکی دارند.

منطقه خاورمیانه با چالشهای متعددی مواجه است که مسئله فلسطین هسته اصلی آن است. بحران انسانی در غزه ناشی از نسل کشی مورد حمایت برخی از قدرت‌ها با بی‌عملی جامعه جهانی و رفتارهای غیرمسئولانه تشدید شده است. کشور بر پایه «ارزشهای مشترک» و «ارتباطات مردمی کهن» مبنایی درتین سرنوشت دفاع کرده است. ما با دوستان چینی در این زمینه اشتراک نظر داریم که آتش بس فوری در غزه و ارسال کمک‌های انسان دوستانه مهم‌ترین اولویت در شرایط فعلی فلسطین است. ایران و چین بعنوان دو تمدن کهن آسیایی دوستان دوران سختی هستند که همکاری ها را از آزمون زمانه، سرپلند بیرون آورده و «تپه های جدید» را با هم برای رسیدن بـه «ارتفاعات بالاتر» پیموده اند تا سهم خود را به عنوان دو کشور مسئولیت پذیر در تامین صلح و توسعه جامعه بشری ایفا کنند.

## داستان سرایی اتحادیه عرب برای تطهیر تروریست‌ها

در بخش دیگر این بیانیه مغرضانه، بدون اشاره مستقیم به رژیم صهیونیستی، این اتحادیه روی «احترام به حاکمیت، تمامیت ارضی و ثبات سوریه، محدود کردن تسلیحات و کنترل آن توسط دولت، انحلال تمامی شکل های مسلح و رد هرگونه مداخله بی ثبات کننده خارجی» تأکید کرده است.اتحادیه عرب هم چنین اعلام کرد که با نگرانی حادثی را که در چندین شهر و منطقه سوریه، با هدف شمول کردن جرقه‌های درگیری رخ می‌دهد، دنبال می‌کند.این اتحادیه هم چنین بدون اشاره مستقیم به مواضع رسمی دولت ایران یا مشخص کردن بیانیه مورد نظر خود مدعی شده که با «اظهارات ایران که با هدف دامن زدن به نزاع در میان مردم سوریه بیان می‌شوند» مخالف است.

در این میان سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران ادعاها درباره دخالت ایران در امور داخلی سوریه را رد کرد. اسماعیل یقانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به حوادث روزهای گذشته در شهرهای مختلف سوریه و اعتراضات مردمی در واکنش به هنک حرمت یکی از اماکن مقدس، ضمن ابراز تعجب از اتهام‌زنی‌های بی‌اساس برخی محافل رسانه‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران مبنی بر دخالت در امور داخلی سوریه، چنین ادعاهایی را کاملاً مردود دانست. وی افزود: با یادآوری مغرضانه و ادعایی، بدون اشاره به جنایات حمایت از تمامیت سرزمینی و وحدت ملی سوریه و شکل‌گیری یک نظام سیاسی فراترگب با مشارکت همه طیف‌های سیاسی و اقوام مذاهب این کشور و احترام به حقوق اقلیت‌ها و حفظ منافع اماکن دینی، بر ضرورت جلوگیری از گسترش ناامنی و خشونت علیه اقلتار مختلف جامعه سوریه و تامین امنیت شهروندان تأکید کرد.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به « خرید تجهیزات آتش نشانی و امداد و نجات مورد نیاز « . اقدام نماید . لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ايام تعطیل در وقت اداری با تلفن : ۰۲۲۲۷۴۰۰۰ -۲۲۲۷۴۰۰۰ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند .
شما متن آگهی منقصره در سایت تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir/ جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداری می باشد .
مهلت-دائلد اسناد مناقصه از سامانه فوق الذکر تا روزشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ می باشد
شبه ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه فوق الذکر تا پایان ساعت ۱۲ روزه سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ می باشد
مهلت بازگشایی پاکات بعداز پایان وقت اداری روزسه شنبه ساعت ۱۴:۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸
نوبت چاپ دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۸

**علیرضا محمدی – رئیس سازمان**

**ایران حمل و نقل**  
از همدیگه  
کره‌گشایی کنیم

**باشماره‌گیری #۱۴\* و یا واریزه شماره‌کارت**  
۷۷۷۷ - ۷۷۷۷ - ۰۷۷۷ - ۶۰۷۷ - ۶۲۷۷

برگ سبز، برگ کمپانی و کارت موتور سنگینت کتکز ۱۳۵ - نقره‌ای - مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۱۰۰۰۱۱۵۰۲ و شماره ثبت ۰۲۲۷۹۰۰۲۲۷ با شماره انتظامی ۵۸۹۸۸ ایران ۳۲- به نام محمد بیاتی مجد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز - سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۸ نقره ای-آبی مالک به شماره موتور ۲۸۶۰۶۵ و شماره ۱۲۲۰۰۱۸۸۲۲۰۱۵ و شماره انتظامی ۳۹۴ ۴۴۵ ایران ۳۰- بنام عزیزه شادی تازه کند مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ کمپانی سواری سمند ایکس ۷ نقره ای مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۱۰۰۰۰۱۷ و شماره ۰۲۲۳۳۹۴۴ و شماره انتظامی ۳۷۱ ل ۸۸- ایران ۷۸- بنام سیوان رحیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز وانت مزدا ۱۶۰۰ رنگ فیروزه ای رونئی مدل ۱۳۷۱ شماره موتور ۲۰۶۴۰۲ شماره شاسی ۷۱۶۴۰۵ شماره پلاک ایران ۷۲-۱۵۳-۴۸ به نام بهروز کویان پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

چون آقای اسماعیل روشنی بصیر و خانم اقدس روشنی مالک کامیون باری چوبی بنزل ال ۱۹/۲۴ مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ایران۲۸-۱۶۲۹۵-۱ شماره شاسی ۱۶۹۵۹۱۱۱۶۵۳۳۳ شماره موتور ۱۰۹۱۶۶۰۳۳۵ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند ملغنی نموده است لذا چنان چه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

برگ سبز و کارت ماشین وانت مزدا یک کامیون بسینتیم ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۲ رنگ آبی رونئی شماره موتور ۲۱۳۱۶۱ شماره شاسی ۰۲۳۶۹ ۷۶۶ شماره پلاک ایران ۹۴-۸۲۲-۵ به نام افسانه اکبری رف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای(۱/۸ مدل ۱۳۹۰ رنگ مشکی شماره موتور ۱۳۶۰۱۳۴ شماره شاسی NAAM۰۱CAXBR۵۲۶۲۵ شماره پلاک ایران-۳-۳۸۳۳۲ به نام میلاد مالح رجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر آرای شماره ۱۶/۰۳۴۰۰۱۴۰۳۶/۱۴۰۳۶ مورخ ۰۳/۰۳/۱۴۰۳ مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسسه پرونده شماره ۰۰۱۴۰۵۰۶۰۰۱۱۴۴۱۰۰۱ ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی همت بهروز سراجی فرزند رحمت اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک- فرعی از ۸- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از علی امیر آقاپور واقع در جویبار -سراجی محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه ملی و کثیر الانتشار در شهرستان منتشر و در روستها رای هیات الصوات در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستها از تاریخ اعلام در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض بااگه ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مالکیت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۸/۱۴۰۳/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۳/۰۳/۱۴۰۳/۱۰/۲۳ شناسه آگهی ۱۸۵۳۳۷۵

سقا قاسمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

##### آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و کارت موتور سنگینت کتکز ۱۳۵ - نقره‌ای - مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۱۰۰۰۱۱۵۰۲ و شماره ثبت ۰۲۲۷۹۰۰۲۲۷ با شماره انتظامی ۵۸۹۸۸ ایران ۳۲- به نام محمد بیاتی مجد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز - سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۸ نقره ای-آبی مالک به شماره موتور ۲۸۶۰۶۵ و شماره ۱۲۲۰۰۱۸۸۲۲۰۱۵ و شماره انتظامی ۳۹۴ ۴۴۵ ایران ۳۰- بنام عزیزه شادی تازه کند مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ کمپانی سواری سمند ایکس ۷ نقره ای مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۱۰۰۰۰۱۷ و شماره ۰۲۲۳۳۹۴۴ و شماره انتظامی ۳۷۱ ل ۸۸- ایران ۷۸- بنام سیوان رحیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز وانت مزدا ۱۶۰۰ رنگ فیروزه ای رونئی مدل ۱۳۷۱ شماره موتور ۲۰۶۴۰۲ شماره شاسی ۷۱۶۴۰۵ شماره پلاک ایران ۷۲-۱۵۳-۴۸ به نام بهروز کویان پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

چون آقای اسماعیل روشنی بصیر و خانم اقدس روشنی مالک کامیون باری چوبی بنزل ال ۱۹/۲۴ مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ایران۲۸-۱۶۲۹۵-۱ شماره شاسی ۱۶۹۵۹۱۱۱۶۵۳۳۳ شماره موتور ۱۰۹۱۶۶۰۳۳۵ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند الملغنی نموده است لذا چنان چه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

برگ سبز و کارت ماشین وانت مزدا یک کامیون بسینتیم ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۲ رنگ آبی رونئی شماره موتور ۲۱۳۱۶۱ شماره شاسی ۰۲۳۶۹ ۷۶۶ شماره پلاک ایران ۹۴-۸۲۲-۵ به نام افسانه اکبری رف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای(۱/۸ مدل ۱۳۹۰ رنگ مشکی شماره موتور ۱۳۶۰۱۳۴ شماره شاسی NAAM۰۱CAXBR۵۲۶۲۵ شماره پلاک ایران-۳-۳۸۳۳۲ به نام میلاد مالح رجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

### دیپلماسی

### اخبار

#### پاکستان متعهد به همکاری با ایران علیه تروریسم

سخنگوی وزارت خارجه پاکستان درباره نشست اخیر کمیته ویژه امنیت با جمهوری اسلامی ایران در تهران، گفت: مشارکت ما با ایران برای صلح و امنیت در مرزها است و اسلام‌آباد متعهد به همکاری نزدیک با دوستان ایرانی علیه تروریسم است.

ممتاز زهرا در نشست خبری هفتگی خود در اسلام‌آباد اظهار کرد: استقرار افسران رابط نظامی که ماه‌های اخیر میان ایران و پاکستان مبادله شد یک تحول مثبت در همکاری‌های دوجانبه محسوب می‌شود.وی درخصوص نشست اخیر یازدهمین کمیته ویژه امنیتی ایران و پاکستان در تهران با حضور قائم مقام وزارت کشور پاکستان، گفت: متعهد به تداوم همکاری با دوستانمان در ایران برای غلبه بر تهدید مشترک تروریسم هستیم.ممتاز زهرا افزود: پاکستان به توافق‌های مشترک با جمهوری اسلامی ایران به طور کامل پایبند است و مشارکت ما برای تقویت امنیت و صلح در مرزهای مشترک خواهد بود.وی تأکید کرد: مبارزه قوی ایران و پاکستان علیه تهدیدهای مشترک به ویژه تروریسم ادامه خواهد یافت.

#### محکومیت حمله به خودروی خبرنگاران در غزه

سخنگوی وزارت امور خارجه هدف قرار دادن عمدی خودروی خبرنگاران در مقابل بیمارستان العوده در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه که منجر به شهادت ۵ خبرنگار شد را به عنوان جدیدترین مصداق جنایت جنگی از سوی رژیم صهیونیستی به شدت محکوم کرد.

اسماعیل یقانی سخنگوی وزارت امور خارجه هدف قرار دادن عمدی خودروی خبرنگاران در مقابل بیمارستان العوده در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه که منجر به شهادت ۵ خبرنگار شد را به عنوان جدیدترین مصداق جنایت جنگی از سوی رژیم صهیونیستی به شدت محکوم کرد.یقانی با اشاره به اینکه روزنامه‌نگاران و اصحاب رسانه که در مناطق درگیری مشمول به کار هستند همراه با تجهیزات آنها به عنوان اشخاص و اشیاء غیرنظامی طبق حقوق بشردوستانه بین‌المللی، به ویژه کنوانسیون سوم ژنو ۱۹۴۹ و پروتکل‌های الحاقی ۱۹۷۷، باید ممنوع از هرگونه تعرض باشند، تأکید کرد اقدام نظامیان اشغالگر در حمله به خودروی خبرنگاران بدون تردید جنایت جنگی است و دادستان دیوان بین‌المللی کیفری می‌بایست این جنایت جدید را نیز به پرونده فحور جنایات ارتكایی در فلسطین اشغالی اضافه کند.سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به شهادت بیش از ۲۰۰ نفر از اهالی رسانه طی ۱۵ ماه نسل کشی در غزه، کنسار اهالی رسانه توسط رژیم اشغالگر را در راستای توقف آگاه‌سازی افکار عمومی جهانی در مورد شدت و گستره جنایات ارتكایی علیه مردم فلسطین دانست و هشدار داد که استمرار و شدت نقض‌های فاحش حقوق بشردوستانه بین‌المللی در غزه و عدم واکنش بایسته از سوی نهادهای صلاحیت‌دار بین‌المللی نسبت به آنها، شالوده و بنیان هنجارهای مربوط به حقوق جنگ را در معرض بی‌اعتباری جدی قرار داده است.

#### گشایش دفتر یادبود

#### در سفارت جمهوری آذربایجان

دفتر یادبود جان باختگان مسافران هواپیمای مسافبربری جمهوری آذربایجان در سفارت این کشور در تهران گشایش یافت.
سفارت آذربایجان در تهران اعلام کرد، در روز سوگواری برای جانباختگان حادثه هواپیمای مسافبربری، پرچم‌های یاد سفارتخانه را پایین آورده و با آندوه فراوان این گشته‌شدگان سانحه نسبت به «امیراتر ۱۹۰» را گرامی داشتند.همچنین نگارش دفتر تسلیت که به یاد قربانیان حادثه افتتاح شد و استقبال بازدیدکنندگان که برای عزاداری حضور پیدا می‌کنند، همچنان ادامه دارد.
هواپیمای مسافبربری آذربایجان که در مسیر گروژنی روسیه در پرواز بود، دچار سانحه شده و در اکتالو قرقزستان سقوط کرد. این حادثه منجر به کشته و زخمی شدن مسافران این پرواز شد.

#### ادعای نخ نمای صهیونیست‌ها

گیدئون سناغر، وزیر خارجه اسرائیل، خبر داد که با آندری سیبیها، همتای اوکراینی خود، در سی و سومین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین دو کشور در مورد تحولات جاری در خاورمیانه و اوکراین گفتگو کرده است.

وزیر خارجه اسرائیل در شبکه اجتماعی «ایکس» ضمن تأکید بر این نکته که حکومت ایران «تهدیدی علیه هر دو کشور است»، افزود: «من بر اهمیت نام گذاری سنپاه پاسداران به عنوان یک سازمان تروریستی در پارلمان اوکراین تأکید کردم.»وی نوشت: «من حمایت اسرائیل از حاکمیت و تمامیت ارضی اوکراین و نگرانی خود را در مورد حملات اخیر روسیه به شهرهای اوکراین تکرار کردم.»سناغر همچنین اشاره کرد که در گفتگو با سیبیها «اقدامات نظامی و دیپلماتیک اسرائیل علیه حوثی‌ها را توضیح داده است.»وزیر خارجه اسرائیل با اشاره به این موضوع که حملات «حوثی‌ها» به مسیرهای کشتیرانی بین المللی، ثبات جهانی را بر هم می‌زند، افزود که اسرائیل تهاجم تروریستی آنها از فاصله دو هزار کیلومتری را تحمل نخواهد کرد و تمام اقدامات نظامی و دیپلماتیک لازم را برای حفاظت از امنیت خود اتخاذ خواهد کرد.